09.01.2024, 08:36 Постановление Правительства РК от 23.11.2023 N 533-П "О внесении изменений в постановление... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=24456-6&req=doc&cacheid=0097A7C8A67C161DC3AFAC13EA32… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г. N 533-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ОТ 12 СЕНТЯБРЯ 2009 ГОДА N 211-П

Правительство Республики Карелия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Карелия от 12 сентября 2009 года N 211-П "О внесении изменений в некоторые
постановления Совета Министров Карельской АССР по вопросам создания особо охраняемых природных территорий регионального значения"
(Собрание законодательства Республики Карелия, 2009, N 9, ст. 1016) следующие изменения:

в пункте 5 слова ", а также их охранных зон" исключить;

в приложении N 6:

в наименовании слова ", а также их охранных зон" исключить;

в наименовании графы 11 слова ", включая охранные зоны" исключить.

Глава Республики Карелия
А.О.ПАРФЕНЧИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=21073&date=09.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=21073&dst=100013&field=134&date=09.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=21073&dst=100114&field=134&date=09.01.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=21073&dst=100116&field=134&date=09.01.2024